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CFCVTT OCAD Circuit (42)
Pl Doss. Equipe Catégorie
NOM Né Temps

1 24 7715IF AS SAMOIS As Samois CFC en co a tt

PINSARD Nicolas 93 46:36
FAUTRAT Pauline 98 40:14
PINSARD Frédéric 64 36:12
GUELENNOC Thibaud 94 46:11
2 1 4203RA OE42 Orient'exp CFC en co a vit
BOURRIN Jean-Baptiste 79 47:32
GHIBAUDO Simon 98 45:02
GARDE Hana 84 33:05
GARDE Yoann 84 43:43

3 5 2105BO ADOChenéve ADOC CFC en co a it

MADEC-GUILLOT Théo 96 52:32
DERIAZ Roméo 00 37:09
CHRIST Sarah 85 38:04
DERIAZ Samson 97 45:50

4 3 6804AL COColmar CO Colmar CFC en co a wit
SCHMIDT-MORGENROTH Jac 93 47:27

TRISTRAM Rachel 75 47:09
GRANDADAM Robin 98 34:28
BEILL Cédric 93 44:59

5 2 6806AL COBuhl.Florival COBF- CFC en co a it

DOTT Anathael 98 48:19
HANAUER Florence 98 38:43
DOTT Pascal 68 40:24
SCHNEBELEN Julien 78 48:29

6 4 6008PI NOYON CO Noyon CO CFC en co a it

THIERY Sebastien 72 51:46
SONNECK Hugo 98 44:42
VILLAR Aurélie 70 40:33
VERCAUTEREN Antoine 97 47:59
7 8 7719IF ERCO Esprit Rai CFC en co a it
RORA Sébastien 86 54:43
TIRBOIS Madeleine 80 39:58
BEDRY Jason 01 41:54
TIRBOIS Miguel 79 51:25

8 15 5402LO SCAPA NANCY Scap: CFC en co a wtt

BARLET Gaélle 88 54:48
CHEVRIER Thomas 01 46:11
VERDENAL Benoit 69 36:29

VIRY Frederic 66 52:44

Temps

2:49:13

2:49:22

2:53:35

2:54:03

2:55:55

3:05:00

3:08:00

3:10:12
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36 2508FC BALISE 25 B25 (2)
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WOLZ Aymeric
GIRARD Clarisse
WYMER Kylian
POURRE Alain

7305RA ECHO 73 Echo1
TREVISAN Georges
GARCIN Lou
SILVESTRE Eric

BODY J-Laurent

4012AQ B.R.0.S BROS 1
TASTET Xavier
DARMAILLACQ Aurélie
MESPLEDE Jérome
DUPOUY Hugo

2108BO Talant SO Talant Spo

GUINOT Rémi
GUINOT Marion
GUINOT Véronique
GUINOT Thibaut

7109BO Giwry SO GSO 1
CHEVREUX Emmanuel
MOYON Rozenn
DENIER Anne Francoise
MOYON Bruno

6008PI NOYON CO Noyon CO

SOLIER Judicael
FIQUET Thomas
MARCUZZI Cécile
CRETE Rémi

5907NO T.A.D. TADuretard
LEQUINT Rémi

MERCIER Agnés
GRATTEPANCHE Florent
RADONDY Daniel

CFC en co a wt

98 52:10
98 50:14
01 34:57
63 53:46

CFC en co a \tt

62 57:02
98 45:09
66 42:12
69 48:55

CFC en co a wtt

76 51:17
83 39:00
79 38:00
99 1:05:32

CFC en co a \tt

92 52:13
96 44:13
62 45:04
00 1:00:10

CFC en co a wt

72 55:33
00 44:02
69 47:55
69 55:04

CFC en co a vt

82 51:45
99 47:19
94 45:24
68 1:00:32

CFC en co a \tt

84 56:36
82 45:49
98 49:29
68 56:35

8903BO YCONE-Sens ycone 1 CFC en co a it

AGOSTINI Emmanuel
LEHUP Elisabeth
RABILLER Gauthier
LALEVEE Jean-Charles

8702L1 ORIENTATION 87 O87

BULLA Fabio

BULLA Virginie
VERGNAUD Alexandre
COURTIN Stéphane

7720IF TOM MEAUX TOM
FUCHS Baptiste
MORVAND Adeline

68 1:04:01
74 53:12
02 47:08
60 48:46

CFC en co a \t

73 58:23
76 52:32
99 43:11
78 59:38

CFC en co a \tt
87 47:40
88 51:27

3:11:07

3:13:18

3:13:49

3:21:40

3:22:34

3:25:00

3:28:29

3:33:07

3:33:44

3:41:00



PISZCZOROWICZ Théo 01 58:16
DANTIN Christophe 81 1:03:37

5907NO T.A.D. TADal'arra CFCencoawt 3:41:32

HALTZ Louis 97 52:04
FLORENT Roxane 95 51:09
RADONDY Thomas 02 55:23
LOTERIE J-Francois 65 1:02:56

6804AL COColmar CO Colmar CFCencoawt 3:41:39

TRISTRAM Antoine 74 1.07:23
LORANG Francois 64 39:11
CLAUDEPIERRE Amélie 96 51:43
BOEHRINGER Arthur 00 1:03:22

4504CE ASCO ORLEANS ASCCFCencoawt  3:41:43

CAHUZAC Philippe 76 47:35
CHASLES Aurélie 80 1:19:45
LHOMME Victor 01 31:17
LHOMME Fabrice 70 1:03:06

3810RA ORIENTALP Orient'/Alp CFC en co a vt 3:42:43

GALINDO Robin 00 1:06:05
BLANC JOUVAN Florence 67 42:06
AMORICH Bruno 59 56:15
GILI Bruno 65 58:17
1705PC CMO CMO CFCencoawt 3:47:16
PAULY Alexis 69 1:04:32
PAULY Marianne 78 49:52
PAULY Lilou 01 49:05
NAULEAU Frangois 70 1:03:47
9105IF COLE COLE 1 91 CFCencoawt 3:49:59
ERBLAND Thibault 97 54:38
FEIGNIER Eric 01 46:25
TOUZAIN lIsabelle 62 1:03:24
ROULLEAUX Alain 65 1:05:32

8807LO LO Sanchey LO SANCCFCencoawt 3:51:12

JACQUET Alain 60 1:11:27
COURTOIS Agnés 64 1:04:37
COURTOIS Thomas 99 38:33
COUVAL Thomas 92 56:35

2508FC BALISE 25 B25 (3) CFCencoawt 3:55:16

JANAND Patrick 66 56:42
RUDKIEWICZ Lucie 00 44:18
POURRE Valerie 67 1:13:32
THEBAULT Francois 80 1:00:44

3308AQ SAGC CESTAS SAG(CFCencoawt 3:55:46
GUIBERT Laurent 62 1:00:25
GIRARD Laurence 66 1:05:09
BEZIRDJOGLOU Philippe 53 47:18
BATTISTA Clement 98 1:02:54
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31 2407AQ POP POP

BLOT Gregory 82
GILLIARD Sylie 64
BRUN Marius 01

ENCARNACAO Jean-Philippe 73

CFC en co a \t

54:34
1:05:49
57:40
59:11

27 7715IF AS SAMOIS As Samois CFC en co a tt

HERMET Andre 56
DESCAZAUX Slany 78
SIPOS Mathilde

DESCAZAUX Thomas 75

44 4709AQ PSNO PSNO

MAIGRE Cyril 74
VALENTIN Emmanuelle 74
BAUCHART Lisa 00
VALENTIN Denis 72

1:10:59
1:09:04

41:51
1:04:44

CFC en co a wtt

1:04:32

47:40
1:13:26
1:01:32

22 6008P1 NOYON CO Noyon CO CFC en co a it

VAYSSAT Gilles 68
CRETE Julien 99
DENOUAL Marine 00
DENOUAL Jean-Luc 68

1:10:52
58:54
56:39

1:11:32

21 2104BO Vallée Ouche OR Vall¢e CFC en co a it

CARETTE Emmanuel 65
PERONNO Annie 60
MANO Claudio

ZAHN Hugo

59:07
56:42
56:38
1:27:40

34 0308AU AVCC AVC CHANTE CFC en co a it

BOULANGER Didier 60
ROUMEGOUS Elodie 99
PAYANT MAXIME 00
FAVIER Yoann 75

1:11:34
1:03:34

47:18
1:34:48

11 6806AL COBuhl.Florival COBF- CFC en co a vit

HANAUER Jean Marie 64
DOTT Léane 01
GREVET Claudie 60
BOEHM Ywes 54

49 4601MP FiNO46 FiNO

CABRIGNAC Benoit 88
HUMILIERE Audrey 99
TREMOULET Carole 71
CAZELLE Sébastien 88

1:11:26

47:09
1:10:52
1:40:18

CFC en co a \tt

1:10:02
1:10:13
1:02:30

54:37

35 8903BO YCONE-Sens ycone2 CFC en co a it

COLLIN Pierre 69
AGOSTINI Victor 01
AUBRIOT Sandrine 70
BARBIER Patrick 58

1:11:31
1:02:57
1:14:22
1:05:55

39 6804AL COColmar CO Colmar CFC en co a wit

PARMENTIER Lucas 99

1:24:15

3:57:14

4:06:38

4:07:10

4:17:57

4:20:07

4:37:14

4:49:45

4:17:22

4:34:45

5:01:04



LORCET Lina
BERNAUER Laurence
PAGE Philippe

00 1:35:54
74 53:55
63 1:07:00

nc 9 7715IF AS SAMOIS As Samois CFC en co a wit

PINSARD Florian
PINSARD Manon
TETARD Olivier
REUT Christian

nc 29 7305RA ECHO 73 Echo 2
JANOD Francois
MARTIN GARIN Célie
ANDRIEUX Quentin
ANDRIEUX Xavier

96 46:31
00 55:44

46:34
59 1:23:39

CFC en co a it
72 1:03:47
99 1:03:33
01 40:23
74 1:12:19

nc 50 6804AL COColmar CO Colmar CFC en co a wit

WACK Arnaud
CLAUDEPIERRE Louise
THIEBAULT J-Philippe
MEYER Kirian

99 1:10:02
99 56:40
49 1:02:07
84 52:56

nc 37 6804AL COColmar CO Colmar CFC en co a wit

WERNER Antoine
ERB Lilou

OUDIN Bernard
RAVENEL Philippe

6 2508FC BALISE 25 B25 (1)
POURRE Jeremi
DEVILLERS Constance
PASQUA Pierre
LONCHAMPT Loic

CBeill OCAD Circuit (40)
Pl Doss. Equipe
NOM

1 107 9006FC RAMBO RAMBO
STRIBEAU Michel
LEDI Jean-Michel

99 1:24:23
99 1:35:40
52 54:06
63 1:31:36

CFC en co a \tt

98 48:16
98 pm
94 41:34
84 46:01
Catégorie
Né Temps

Trophée Cédric B
52 1:01:43
66 38:37

2 136 2105BO ADOChenbve ADOC 2 Trophée Cédric B

ROCHER Jean-Marc
MASSON Michel

3 104 2508FC BALISE 25 B25 (1)
RUDKIEWICZ Martin
WYMER Alyssia

60 58:10
50 45:30

Trophée Cédric B
95 1:00:50
05 42:52

4 133 8702LI ORIENTATION 87 O87 “ Trophée Cédric B

ROSSANDER Nicolas
VERGNAUD Pascal

82 59:46
63 44:36

3:52:28

4:00:02

4:01:45

5:25:45

pm

Temps

1:40:20

1:43:40

1:43:42

1:44:22
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18

114 6008PI NOYON CO Noyon CO Trophée Cédric B

116

106

102

117

113

138

145

129

144

110

109

112

143

CRETE Juliette
VILLAR-THIERY Aubin

6008P1 NOYON CO 6008P!I
CRETE Camille
LAVALLEE llona

7004FC V.H.S.0. VHSO
FAIVRE Daniel
MARCHAL Didier

97 1:12:45
06 42:19

Trophée Cédric B
95 1:16:04
01 39:07

Trophée Cédric B
54 1:16:07
51 39:17

5402LO SCAPA NANCY Scapz Trophée Cédric B

MAHLER Georges
LAVE Justine

62 58:24
91 57:03

3308AQ SAGC CESTAS SAG( Trophée Cédric B

TALON J-Michel
BATTISTA J-Francois

68 1:08:46
55 46:50

8702LI ORIENTATION 87 O87 Z Trophée Cédric E

CHEVALIER Cédric
CHEVALIER Matéo

79 1:06:54
04 49:43

3308AQ SAGC CESTAS SAG( Trophée Cédric E

TALON Julien
LARMINACH Andre

99980P Open 3708
SOUVRAY
SOUVRAY

98 1:09:14
42 49:14

Trophée Cédric B
1:01:47
1:01:38

6008P1 NOYON CO Noyon CO Trophée Cédric E

FAUVET Christelle
PASCUAL Corto

6008PI NOYON CO Noyon
LAVALLEE Sylvan
DENOUAL Maxence

9006FC RAMBO RAMBO 1
DELAIRE Antoine
DELAIRE Nicolas

1:15:51
02 49:31

Trophée Cédric B
1:03:25
1:02:01

Trophée Cédric B
97 1:18:40
00 50:28

8807LO LO Sanchey LO SANC Trophée Cédric B

BLOT Johan
BLOT Timothy

99980P Open oscm1
TAILLANDIER Guy
DEVILLE Nelly

99980P Open open
LEPRETE Cyril
BOUSSAC Nicolas

75 1:20:22
04 48:49

Trophée Cédric B
45 1:15:05
48 54:55

Trophée Cédric B
1:19:29
52:48

1:55:04

1:55:11

1:55:24

1:55:27

1:55:36

1:56:37

1:58:28

2:03:25

2:05:22

2:05:26

2:09:08

2:09:11

2:10:00

2:12:17
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137 7715IF AS SAMOIS As Samois Trophée Cédric B
SIPOS Damien 1:21:22
CHARIAU Michel 48 51:20

127 6008P1 NOYON CO Noyon CO Trophée Cédric B
LAVALLEE Patrice 70 1:12:48
VAYSSAT Mathieu 04 1:00:23

111 6008P1 NOYON CO Noyon CO Trophée Cédric B
VERCAUTEREN parie-Claude 70 1:20:29
VERCAUTEREN Clémence 02 52:44

101 2407AQ POP POP 2 Trophée Cédric B
JUGIE Edouard 78 1:17:18
AUZELOUX Bruno 73 56:04

140 5907NO T.A.D. TADgirls Trophée Cédric B
TEYSSEDRE Marie-Emilie 87 1:33:18
FONTAINE Helise 94 45:32

108 6911RA CSMR CSMR 2 Trophée Cédric B
AUBERT Guilhem 85 1:22:48
ASTOUL Sandrine 78 1:00:35

141 6806AL COBuhl.Florival COVF Trophée Cédric B

ETIENNE Dominique 1:25:35
DOTT Malo 03 59:39

105 99980P Open COL-NAO Trophée Cédric B
CHAREYRE Valentin 92 1:42:14
CONIEL Fabrice 66 46:26

115 8807L0O LO Sanchey LO SANC Trophée Cédric B

BLOT Karine 75 1:33:11
ETIENNE Bernadette 50 59:53
119 99980P Open Cote d'Or Trophée Cédric B
DUBOST Pascal 61 1:39:57
PERE Catherine 61 1:01:29

139 7109BO Giwy SO GSO 2 Trophée Cédric E
MOYON Benjamin 03 1:30:19
CHEVREUX Elouan 06 1:17:36

131 5907NO T.A.D. TADmecs Trophée Cédric B
WULLUS J-Noel 53 1:27:24
WOJTKOWSKI Mathis 04 1:21:45

125 7305RA ECHO 73 ECHO H14 Trophée Cédric B
BODY Antonin 02 1:15:14
FRANCONY Loic 02 1:40:11

103 2508FC BALISE 25 B25 (2)  Trophée Cédric B
ABISSE Jacques 43  1:27:11
ABISSE Giséle 43 1:37:41

142 6806AL COBuhl.Florival COBF Trophée Cédric B

2:12:42

2:13:11

2:13:13

2:13:22

2:18:50

2:23:23

2:25:14

2:28:40

2:33:04

2:41:26

2:47:55

2:49:09

2:55:25

3:04:52

3:23:30



34

35

36

nc

SCHELCHER Ginette
SUTTER Odile

135 6911RA CSMR CSMR 1
ROBICHON Christophe
POLIDORE Véronique

130 6008PI NOYON CO Noyon CO

BUCAMP Noémie
VILLAR-THIERY Faustine

124 9109IF COPS 91 COPS91
HADROSSEK Philippe
GERARDIN Marie-Pierre

118 2108BO Talant SO Talant Spo

MARCHAL Yves
GILQUIN Gérard

128 7720IF TOM MEAUXTOM
PISZCZOROWICZ Sophie
PISZCZOROWICZ Hugo

123 2407AQ POP POP 3
COCHET Sébastien
THIERRY Pierre-Alain

120 2407AQ POP POP 4
GILLIARD Pierre
COCHET Valmon

OMR OCAD Circuit (7)
Pl Doss. Equipe

1

NOM

146 6008PI NOYON CO Noyon
MENI Mickaél

147 7719IF ERCO 7719IF
BEDRY Sylvain

149 5907NO T.A.D. 5907NO
MAHIEU Pierre

154 PASSO PASSO
DESMOULINS Thibault

152 1705PC CMO 8904BO
COMMARET Alain

150 7719IF ERCO 7719IF
MECHINET David

61 1:48:00
57 1:35:30

Trophée Cédric B
68 1:39:28
68 1:44:07

Trophée Cédric B
97 59:47
08 2:27:14

Trophée Cédric B
2:36:15
1:32:27

Trophée Cédric B
47 2:06:15
41  1:33:19

Trophée Cédric B
70 1:20:24
05 pm

Trophée Cédric B
73 57:14
73 pm

Trophée Cédric B
46 2:29:32
02 pm

Catégorie
Né Temps

One Man Relay
1:28:32

One Man Relay
66 1:29:54

One Man Relay
82 1:41:07

One Man Relay
1:47:14

One Man Relay
66 1:54:50

One Man Relay
84 1:54:58

3:23:35

3:27:01

4:08:42

3:39:34

pm

pm

pm

Temps

1:28:32

1:29:54

1:41:07

1:47:14

1:54:50

1:54:58



7 155 0308AU AVCC 0308AU One Man Relay = 2:04:52
CROENNE Jéréme 2:04:52



